
1/3

Usnesení z jednání rady č. 15/2022

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 21. 6. 2022

usnesení č. R22/307

Projednání a schválení programu jednání

Rada města Mimoň schvaluje program jednání.

usnesení č. R22/308

Zpráva o kontrole plnění usnesení

Rada města Mimoň bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je přílohou tohoto
usnesení.

usnesení č. R22/309

Nájemní smlouva na nebytový prostor – sklad v suterénu

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:

a) pronájem nebytového prostoru – místnosti v suterénu v domě Sídliště pod Ralskem čp. 576,
Mimoň I, který je součástí pozemku pč. 2243, zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Mimoň panu
Txxxxxxxxxxxxi, bytem Sídliště pod Ralskem čp. 576, 471 24 Mimoň za paušální cenu 2.000,- Kč za
rok za podmínek uvedených v předložené nájemní smlouvě a

b) ukládá starostovi města, nájemní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 

usnesení č. R22/310

Výpověď nájmu bytu - B.J.

Rada města Mimoň schvaluje Výpověď z nájmu bytu č. 5 o velikosti 1+3, paní Bxxxxxxxxxxxxxxxé,
bytem Letná č.p. 239, 471 24 Mimoň a ukládá starostovi výpověď, která je přílohou tohoto usnesení,
podepsat

usnesení č. R22/311

Žádost o možnost vybudování okna či oken-objekt Sídliště p.Ral. 636 - Jablonovská Ivana

Rada města Mimoň schvaluje vybudování okna (oken) v nebytových prostorách objektu Sídliště pod



2/3

Ralskem 636, Mimoň - Zmrzlinárna, a to na náklady nájemce paní Ivany Jablonovské, IČ: 86721101,
Mírová 67, Mimoň a za podmínky, že bude nájemcem doloženo stavební povolení.

usnesení č. R22/312

Uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo – Snížení energetické náročnosti bytového domu Letná 200-201
– Sdružení Letná

Rada města Mimoň schvaluje dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5018/2021 na realizaci akce:
„Energeticky úsporná opatření na objektu bytového domu č.p.200-201, Letná, Mimoň“ se Sdružením
Letná, zastoupeným EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019
72 197 a ukládá starostovi dodatek podepsat.

usnesení č. R22/313

Změna rozpočtu č. R30 - dotace pro ZUŠ Mimoň

Rada města schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R30 - navýšení příjmů a výdajů o 80
tis. Kč – zaslání finančních prostředků z Libereckého kraje na projekt „Akademie seniorů při ZUŠ V.
Snítila, Mimoň“ Základní umělecké škole Václava Snítila, Mírová 119, Mimoň, příspěvkové
organizaci dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/314

Odměny ředitelů PO

Rada města Mimoň schvaluje mimořádnou odměnu ředitelům příspěvkových organizací zřízených
městem Mimoň za období I. pololetí 2022.

usnesení č. R22/315

Odpisový plán - Mírová

Rada města Mimoň v souladu s § 31, odst. 1, písm. a), zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, schvaluje příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola,
Mírová 81, příspěvková organizace, IČO: 48282545, Mírová 81, 471 24 Mimoň, odpisový plán nově
nabytého dlouhodobého movitého majetku dle důvodové zprávy. Roční odpisy budou hrazeny v rámci
rozpočtu příspěvkové organizace.

usnesení č. R22/316

Informace o platech ředitelů neškolských PO

Rada města Mimoň bere na vědomí platové výměry ředitelů neškolských příspěvkových organizací.



3/3

usnesení č. R22/317

Žádost o dotaci - Program na podporu výstavby RD

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení v tomto znění:

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši
120.000 Kč panu Pxxxxxxx Cxxxxxx, Žxxxxxxxx, 471 24 Mimoň, na podporu výstavby rodinného
domu ve správním území města Mimoň, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá
starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/318

Žádost o dotaci - Program na podporu výstavby RD

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení v tomto znění:

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši
120.000 Kč panu Dxxxxxxx Dxxxxxxxx, Pxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň, na podporu výstavby rodinného
domu ve správním území města Mimoň, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá
starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/319

Poskytnutí daru občanům - Cena starosty

Rada města Mimoň rozhodla poskytnout jednorázový peněžitý dar ve výši 2.000,-Kč, xxxxx
Mxxxxxxxx Rxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň, paní Lxxxxxx Sxxxxxxxx, Sídliště pod Ralskem
631[/a], 471 24 Mimoň, xxxx Ixxxx Řxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň, Jxxxxxxxx
Sxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň, při příležitosti udělení Ceny starosty města, schvaluje vzor
darovací smlouvy a ukládá starostovi města darovací smlouvu podepsat.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


